
Universidad
Nacíona:
de Córdoba

1613·2013

400
ANOS

FO
Facultad de
Odontología

••til i •• tU AU.

VISTO:

Que, por expte. 3974/2014, el Presidente y la Secretaria
del comité organizador de la asociación argentina de Microbiología,
Marina Bottiglieri y Lydia Carvajal, solicitan la adhesión de esta
Facultad a las "XVJornadas Argentinas de Microbiología"; y

CONSIDERANDO:

Que se realizará los días 14 al 16 de agosto del
corriente año en el Sheraton Córdoba Hotel;

Atento la importancia que reviste dicha jornada y el
prestigio de la Institución organizadora;

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Otorgar la adhesión de esta Facultad a las "XV
Jornadas Argentinas de Microbiología", a
desarrollarse en la ciudad de Córdoba los días 14 al
16 de agosto del 2014.

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A SEIS DÍAS DEL MES DE
MARZODE AÑODOS MILCATORCE. ~~ I

p, .O".MIRTAM~ P"f.o".~e lA ENVISVISIAN
SECRETARIA ACA'DEMICA DECANA -~-

FACULTAD DE ODONTOLOGIA FACULTAD DE ODONTOLOGiA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE C0RDOBf\ UNIVERSIDAD NACIONAL DE COROO!lA

RESOLUCIÓNN°:43

jet


